ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:       /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Dị Sử, ngày    tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác xác định hiện trạng đất

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ đơn đề nghị của ông Nguyễn Kim Ngưỡng và bà Phạm Thị Lương,

công dân tổ dân phố Tháp, phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ biên bản hòa giải ngày 17/4/2024 và biên bản hòa giải ngày

05/6/2024 của UBND phường Dị Sử;

 Theo đề nghị của công chức Địa chính phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác xác định hiện trạng thửa của hộ gia đình bà

Phạm Thị Lương và hộ gia đình ông Nguyễn Kim Ngưỡng, thuộc tổ dân phố

Tháp, phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Vũ Hồng, Phó Chủ tịch UBND phường Dị Sử, Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Quyết Thắng, công chức Địa chính – xây dựng – đô thị -

môi trường phường, Tổ viên;

3. Ông Nguyễn Bá Kiên, Cán bộ Công an phường, Tổ viên;

4. Ông Nguyễn Đức Hồng, Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Tháp, Tổ

viên;

* Mời tham gia tổ công tác

1. Ông Phạm Hồng Quân, Đại diện chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

thị xã Mỹ Hào.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ xác định hiện trạng thửa đất của hộ gia

đình bà Phạm Thị Lương và hộ gia đình ông Nguyễn Kim Ngưỡng, thuộc tổ dân

phố Tháp, phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức văn phòng

– thống kê phường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-06-27T16:32:00+0700

		2024-06-27T16:30:49+0700

		2024-06-27T16:30:49+0700

		2024-06-27T16:30:49+0700